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地膜覆盖栽培是保护地栽培的主要形式之一 , 本试
验主要采用白色透明膜和银灰反光膜作为试验材料 , 以
保护地番茄为研究对象 , 针对这两种地膜覆盖对土壤理
化性质及果实产量与品质的影响进行研究 , 为地膜覆盖
高产优质栽培提供理论和实践依据。
1　试验材料

本试验在东北农业大学园艺系薄膜日光温室中进

行 ,供试番茄 L-402 ,地膜为聚乙烯透明膜(白膜)和聚
乙烯银灰反光膜(银灰膜)。
2　试验设计

本试验共分为三个处理 ,每个处理设三次重复 , 随机
排列 ,每小区面积为 14.4m2 ,以不覆膜为对照。
3　结果与分析
3.1　不同地膜覆盖对土壤温度的影响　土温对于根系
的伸长 、生长与营养元素的吸收关系密切 , 在早春季节尤
为重要。塑料薄膜透光率较高 ,导热系数小 , 可有效的利
用太阳辐射能转换为热能 ,由表 1 可以得出 , 测 0 ～ 5cm

处地温白膜相对于对照提高 0.5 ～ 2 ,银灰膜相对于对照
提高 0.2～ 1.7;测 0 ～ 10cm 处地温白膜相对于对照提高

1 ～ 1.9 , 银灰膜相对于对照提高 0.3 ～ 1.2 , 这是由于覆
盖膜的颜色不同导致透光度有所不同 , 且透光度与热辐
射率呈正相关 ,白膜透光度要高于银灰膜 , 所以早春时期
两种处理的土温要高于对照 ,且白膜的增温优势较强。

表 1　不同地膜覆盖对土壤温度的影响(℃)

土层深度 0 ～ 5cm 0 ～ 10cm

处理 对照 白膜 银灰膜 对照 白膜 银灰膜

日

期

5月中旬

5月下旬

6月中旬

6月下旬

15.52

16.32

17.48

17.53

17.01

18.25

19.52

18.02

16.41

16.52

19.15

18.42

15.27

16.2

17.42

17.52

16.3

17.55

19.34

18.52

15.90

16.45

18.56

18.40

3.2　不同地膜覆盖对土壤物理性状的影响　地膜覆盖
后 ,隔断了土壤水分与近地面空气间的交流 , 使土壤水分

在膜与土之间的狭小范围内循环运转 , 减少了土壤水分

的蒸发 ,提高膜下土壤水分 , 不同颜色的地膜其保水能力
也不尽相同 ,取 0 ～ 5cm 处土样测定 , 白膜覆盖下土壤的

含水量高于对照 19.55%, 银灰膜覆盖下土壤的含水量

高于对照 17.33%, 可见白膜的保墒性能优于银灰膜 , 因
而减少了土壤的板结 , 降低土壤容重 , 增加土壤的孔隙

度 ,白膜覆盖下土壤的容重相对于对照降低 14.89%, 而
孔隙度则高于对照 7.15%;银灰膜覆盖下土壤的容重相

对于对照降低 10.64%,而孔隙度则高于对照 6.04%, 通
过对土壤物理性状的检测均可看到地膜覆盖可使土壤具

有良好的透气性 , 为微生物的活动和作物根系的生长发
育提供了良好的条件。

3.3　不同地膜覆盖对土壤化学性状的影响　白膜覆盖

下土壤中速效性养分含量高于银灰膜处理和对照 ,这是
由于地膜覆盖可增温 、保水 , 改善了土壤的物理性状 , 因

而促进土壤中微生物的大量繁殖 , 助于土壤中有机质的

分解 , 提高土壤中速效性养分的含量 ,这有利于植株从土
壤中吸收营养元素 , 促进植株体生长发育。

3.4　不同地膜覆盖对番茄产量的影响　白膜处理下前
期增产 20.0%,中期增产 0.45%, 后期减产7.23%;银灰

膜处理下前期增产 27.5%, 中期增产 5.72%, 后期减产

4.67%, 白膜覆盖下中后期增产优势不明显是因为苗期
白膜覆盖使土温升高 , 微生物活动加快 ,分解土壤中有机

质 , 使植株体吸收大量营养元素 , 并且 N 素过多 , 导致营
养生长过快 , 且随着植株体生长 ,地膜的升温作用有所下

降 , 这样由于前期的徒长 ,在后期出现早衰现象 , 影响中

后期产量形成。银灰膜处理下土壤中的温度及养分均适
于植株体的营养生长和生殖生长 , 因而其前 、中 、后期产

量均高于对照。
3.5　不同地膜覆盖对番茄品质的影响　两种处理下果

实中 Vc和可溶性糖的含量均高于对照 , 可溶性固形物

的含量低于对照。白膜处理 Vc和可溶性糖的含量分别

比对照提高 19.07%、12.20%, 银灰膜处理比对照提高

11.44%、9.76%,因此两种处理均可改善果实的品质。

4　结论与讨论
4.1　薄膜日光温室地膜覆盖栽培番茄 ,改善了苗期作物

群体的光照条件 , 提高耕层土温 , 白膜比对照增加 0.8℃
～ 2℃,银灰膜比对照增加 0.3℃～ 1.5℃。

4.2　地膜覆盖减少了地下水的蒸发量 ,降低土壤容重 ,

增加孔隙度 , 使土壤处于疏松状态 , 改善了土壤物理性
状 , 白膜覆盖下土壤的含水量和孔隙度分别比对照提高

19.55%、7.15%,土壤容重降低 14.89%;银灰膜覆盖下
土壤的含水量和孔隙度分别比对照提高 17.33%、

6.04%, 土壤容重降低 10.64%。

4.3　地膜覆盖促进土壤中微生物的活动 ,利于土壤中的
有机质的分解 , 且防止杂草生长 , 防止肥料随水分流失 ,

增加了土壤肥力。

4.4　白膜处理下苗期营养生长大于生殖生长 , 其前期产
量高于对照 , 低于银灰膜处理 ,到后期植株出现早衰现象

导致产量下降 , 低于对照;银灰膜处理下其前 、中 、后期的
产量均高于对照 , 因此实际生产中应注意到因前期生长

过快而导致的后期植株体早衰。

4.5　两种不同颜色地膜的处理可改善果实的品质 , 达到
优质高产的目的。
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